no Termo de Parceria, de conformidade com a conveniência e a disponibilidade

Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino -  MT -  
CEP: 78400-000,

E s t a d o  d e  M a t o  G r o s s o
Prefeitura Municipal de 

orçamentária e financeira do Município, até o limite de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 

(cento e cinquenta mil reais).

§ 3o O valor a ser transferido, observado o limite acima especificado, e demais critérios 

serão definidos no Plano de Trabalho e no Termo de Parceria, de conformidade com a 

conveniência e a disponibilidade orçamentária e financeira do Município, ressalvado o